
 

 

Renforcement des capacités industrielles pour un dépistage 

à grande échelle : Vérification de l’élaboration de la stratégie  

Où : 

613-960-7510 ID 2689417 

Quand : 

Dimanche 19 avril 2020, 17:00:00 (Amérique/New_York) 

Jusqu’à : 

Dimanche 19 avril 2020, 18:00:00 (Amérique/New_York) 

Organisateur :  

"Kennedy, Simon (IC)" <"/o=canadacentdepl/ou=exchange administrative group 

(fydibohf23spdlt)/cn=recipients/cn=3f52586a55f9425a97c69c864428c8df-simon.ken"> 

Participants requis :  

"Kennedy, Simon (IC)" <simon.kennedy@canada.ca> 

"Kochhar, Harpreet (HC/SC)" <harpreet.kochhar@canada.ca> 

"Stewart, Iain" <iain.stewart@nrc-cnrc.gc.ca> 

michael.vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca 

"Davies, Mitch (IC)" <mitch.davies@canada.ca> 

"Vincent, Charles (IC)" <charles.vincent@canada.ca> 

"Reza, Arianne (Ext.)" <arianne.reza@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

"Dagenais, Eric (IC)" <eric.dagenais@canada.ca> 

"Sabourin, Pierre (HC/SC)" <pierre.sabourin@canada.ca> 

"Namiesniowski, Tina (PHAC/ASPC)" <tina.namiesniowski@canada.ca> 

"Schaan, Mark (IC)" <mark.schaan@canada.ca> 

"Padfield2, Chris (HC/SC)" <chris.padfield2@canada.ca> 

Participants facultatifs :  

bill.matthews@tpsgc-pwgsc.gc.ca 

"Bogden, Jacqueline (HC/SC)" <jacqueline.bogden@canada.ca> 

"Boudreau, David (HC/SC)" <david.boudreau@canada.ca> 

"Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca> 

"Monteith, Anne-Marie (IC)" <anne-marie.monteith@canada.ca> 

"Nayeri, Gita (HC/SC)" <gita.nayeri@canada.ca> 

"Thompson, Paul (IC)" <paul.thompson@canada.ca> 

"Yaskiel, Ava (FIN)" <ava.yaskiel@canada.ca> 

"Elmslie, Kim (PHAC/ASPC)" <kim.elmslie@canada.ca> 



 

 

"Botham, Richard (FIN)" <richard.botham@canada.ca> 

"Reade, Greg (FIN)" <greg.reade@canada.ca> 

Pièces jointes : 

Test Kits and Testing April 19.docx (239.8 kB); Status Update _ COVID Tests.docx (18.27 kB) 

Bonjour à tous. Comme convenu à la fin de la semaine dernière, cet appel a pour but de 

discuter de la stratégie de renforcement des capacités industrielles pour soutenir les tests 

de dépistage de la COVID-19 à grande échelle, afin de prendre de l’avance sur les 

mesures de suivi avant que ne débute officiellement la semaine. J’ai ajouté quelques 

personnes à cette invitation étant donné leur intérêt reconnu pour le sujet. Un projet de 

document stratégique suivra aujourd’hui avant la réunion.  

  

Simon 


